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Emri dhe Mbiemri:   Shpend Vehapi 

e-mail :   tel :  070 968 119   

Fakulteti në cilin 
është i angazhuar: 

 Fakultetin e Shkencave 
matematiko-natyrore 

Programi 
studimor: 

 Gjeografi   

Lëndët të cilët i 
mbulon 

  1.  Gjeografia e Maqedonisë 
 2. Bazat e turizmit 
 3. Gjeografia turistike  
 

 

 
TË DHËNA 
PERSONALE: 

 Datëlindja 17.03.1951 Tetovë 
Adresa Rr. 101  Nr. 12  Tetovë, R . e Maqedonisë 
I martuar , babai i dy fëmijëve 
Asistent i rregullt  në USHT 

 

 
ARSIMIMI DHE 
KUALIFIKIMET: 

 

 Shkollën e mesme  gjimnazi “Kiril Pejçinoviq “ në Tetove 1965/69 
Shkollimi i lartë:  (1970-1974) Universitetin i Prishtinës,  
Fakultetin e Shkencave matematiko-natyrore, dega e Gjeografisë. 
Shkollën Pasuniversitare: (1974- 1981)  Universiteti  i Zagrebit ,  
FSHMN-, Departamenti i Gjeografisë  
1981 : Magjisër i  Shkencave Matematiko Natyrore -Gjeografi 
1983: jam rregjistruar nē Doktorarurē pranē Universitetit të Zagrebit ,  
FSHMN-, Departamenti i Gjeografisë  
 

 

 
AFTËSI  TË 
DËSHMUARA:                                  

  Kuptim të mirë të organizatës , 
 përvojë në menaxhmentin ekipor. 
 Puna ekipore me jep kënaqësi të veçantë.                           
Përpunimi i të Dhënave 
Përvoja e Mësimdhënëse  
Aftësitë Analitike 

 

 
PËRVOJA 
PROFESIONALE : 

 1974-1982 : profesor   në gjimnazin “Kiril Pejçinoviq “ në Tetovë 
1982-1997: ligjerues në  Univerzitetin e Prishtinës, Fak. E Bujqësisë  
1995-2008: Fakultetin e Shkencave matematikor- natyrore, dega e 
Gjeografisë në USHT 
 

 

 
TRAJNIME TJERA: 

 Projeke të shumta në kuadë të fakultetit të Bujqësisë në Prishtinë 
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